
UCHWAŁA NR XXV/226/2017
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kruklanki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6  i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/171/2013 Rady Gminy Kruklanki z dnia 17 września 2013 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kruklanki 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 918E9F69-B630-4C52-9784-541ECCB7636D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/226/2017

Rady Gminy Kruklanki

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kruklanki.

Lp. Miejscowość Klasa i numer drogi lokalizacja Obręb
1. Jeziorowskie 

Kolonia
Działka 152/8 Jeziorowskie

2. Knieja Łuczańska działka 2050/1 Borki
3. Lipowo działka 12/1 Lipowo
4. Sołtmany Dr.gminna  Nr 135011N działka 283 Sołtmany
5 Sołtmany Kolonia Dr. gminna Nr 135016N działka 12 Sołtmany
6. Żywy Dr. gminna Nr 135014N działka 129 Żywy

Id: 918E9F69-B630-4C52-9784-541ECCB7636D. Podpisany Strona 1




